
Zarządzenie Nr RMiG.120.83.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 23 września 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia i pełnomocnictwa Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 

Łosice 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art.. 31, art.39 ust. 2, art. 46 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990  

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 

268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2024 r., poz.572), a także na podstawie art. 143 ustawy z dnia   29 sierpnia 1997 roku  

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.)– zarządzam, co następuje : 

§1. Powierzam Pani Annie Anecie Jaszczuk – Zastępcy Burmistrza Miast i Gminy Łosice  

wykonywanie innych czynności zastrzeżonych przepisami prawa dla Burmistrza Miast 

i Gminy Łosice, w przypadku nieobecności Burmistrza Miasta i Gminy Łosice w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Łosicach; 

§2. Upoważniam Panią Annę Anetę Jaszczuk – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

do prowadzenia i załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Łosice bieżących 

spraw Miasta i Gminy Łosice należących do właściwości Burmistrza Miasta i Gminy 

Łosice, a w szczególności: 

1) kierowanie bieżącymi sprawami Miasta i Gminy Łosice; 

2) kierowania bieżącą pracą Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach, prowadzenia spraw w 

zakresie organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach; 

3) dokonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników urzędu 

i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych; 

4) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych; 



5) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, w tym w 

indywidualnych z zakresu administracji publicznej; 

6) wydawanie zawiadomień i imiennych upoważnień do kontroli podatkowej oraz 

wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

7) podpisywanie podpisem elektronicznym wniosków o ogłoszenie aktów prawa 

miejscowego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego; 

8) podpisywanie dokumentów w postępowaniu administracyjnym w sprawach 

meldunkowych, a mianowicie: zawiadomienia, wezwania, postanowienia, decyzje; 

9) składania oświadczeń i podpisywania pism w zakresie spraw określonych w 

niniejszym upoważnieniu, z tym że jeżeli czynność prawna objęta zakresem 

niniejszego upoważnienia może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, 

do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miast i Gminy; 

10) wykonywanie pozostałych zadań i obowiązków nałożonych obowiązującymi 

przepisami prawa na Burmistrza Miast i Gminy, za wyjątkiem należących do 

wyłącznej kompetencji Burmistrza. 

§3. Udzielam Pani Annie Anecie Jaszczuk – Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

ogólnego pełnomocnictwa procesowego oraz upoważnienia do reprezentowania 

Miasta i Gminy Łosice przez sądami powszechnymi, administracyjnymi oraz organami 

administracji publicznej, organami podatkowymi. 

§4. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu zaprzestania 

pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2024 roku. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


